

PRIMARIA DARABANI SECTOR

I.D.: 103088729

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.904,00 RON - 1.904,00 RON

Descriere: MATERIALE CONSUMABILE i Denumire UM Cant Pret UM cu TVA Valoare 1 Fir cositoare b 33 9 297 2 Cap cositoare b 10 34 340 3 Accesorii motocoasa b 4 30 120 4 Disc widia b 2 27 54 5 Suruburi 8x80 b 40 0,8 32 6 Dibluri b 60 0,4 24 7 Saibe fi 8 b 50 0,25 12,50 8 Surub cu diblu b 40 0,15 6 9 Disc widia b 4 23 92 10 Suruburi b 20 1 20 11 Surub cu piulita b 15 0,5 7,5 12 Burghiu b 1 7,5 7,5 13 Vaselina b 1 26 26 14 Suruburi b 10 0,50 5 15 Surub cu diblu b 4 3 12 16 Vopsea kober verde b 4 29 116 17 Vopsea neagra b 1 50 50 18 Vopsea b 2 18 36 19 Diluant b 1 8,50 8,50 20 Nitrolac 2,5 L b 2 165 330 21 Nitrodiluant b 1 12 12 22 Saci menaj b 9 8,5 76,5 23 Folie UV kg 1 22 22 24 Cos negru b 3 33 99 25 Grebla cu coada b 2 27 54 26 Mature cu coada b 2 23 46 27 Expersor b 2 38 76 28 Domestos b 1 10,50 10,50 29 Spray muste b 1 20 20 30 Trafalet b 2 28 56 31 Amorsa 5 L b 1 15 15 32 Pinza taiat 230 b 4 12 48 33 Electrozi fi 2,5 kg 2,5 17,50 43,75 34 Patent b 1 21 21 35 Surubelnita b 1 7,5 7,5 36 Manusi protective b 6 7 42 37 Robinet coltar b 1 18,50 18,50 38 Cot PPR 25 b 2 1 2
TOTAL 2265,75 LEI cu tva 1904 lei fara tva
